2022年 9月 16日

基金事務担当者  様

出版企業年金基金

電子申請システム操作説明会開催のご案内（オンライン）

平素より当基金の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、当基金では適用関係届出の一部について、2023 年 2 月から電子申請を導入する予

定です。

 導入に向けて、電子申請システム操作説明会の開催についてご案内いたします。

業務ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加ください。

記

１．日 時  2022年 11 月 1 日（火）15：00 ～ 16：00（予定）

２．場 所  オンライン（Zoomによる Webinar）

３．申込方法  １）事務連絡用メールアドレスをご登録ください。

既にご登録済みの事業所さまは、改めてご登録いただく必

要はございません。

＜事務連絡用メールアドレスご登録先＞

kouhou@syupan-kikin.or.jp

               ※メール本文に、事業所番号、事業所名、登録するメールアド

レスを記載し送信してください。

             ２）10月 11日までに事務連絡用メールアドレスあて、参加登

録用 Webページ URLをお送りします。

             ３）参加される方は、参加登録用 Webページへアクセスし、必

要事項をご入力ください。

折り返し、受付確認メールを返信いたします。
※事務を委託する社会保険労務士さま等が参加される場合は、

お手数ですが参加登録用ページ URLを委託先へお知らせくだ

さい。

     ４．資  料  資料は当基金ホームページへ掲載します（10月 25日予定）の

で、ご用意願います。（説明会画面にも照写いたします）

     ５．録画視聴  説明会翌日から１週間程度、インターネットで動画配信をいた

します。詳細は後日事務連絡メールでご案内します。

＜お問い合わせ＞

出版企業年金基金 業務部 担当：新田
に っ た

・河野
こ う の

・城所
きどころ

電話：03-5259-9111 fax:03-5259-9114

e-mail：gyoumu@syupan-kikin.or.jp

mailto:kouhou@syupan-kikin.or.jp